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Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida o‘qishga 

bo‘lgan qiziqishni shakllantirishning zamonaviy va samarali usullari tahlil qilinadi. 

O‘yinlar, innovatsion yondashuvlar, shaxsga yo‘naltirilgan metodikalar yordamida 

ta’lim jarayonini qiziqarli va samarali tashkil etish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. 

 Kalit so’zlar: boshlang‘ich ta’lim, qiziqish, motivatsiya, o‘yinli metodlar, 

innovatsion yondashuv, pedagogika.  

 

Bugungi globallashuv jarayonida ta’lim tizimiga qo‘yilayotgan talablar 

kundan-kunga ortib bormoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichi – bu bolada 

bilimga bo‘lgan qiziqish, intilish, mustaqil fikrlash va o‘z ustida ishlash odatlarini 

shakllantirishning poydevori hisoblanadi. O‘quvchining dars jarayoniga qiziqishi 

qanday shakllantirilsa, u keyingi bosqichlardagi yutuqlarga ham shuncha tayanch 

bo‘la oladi. Shu sababli, boshlang‘ich sinfda o‘quvchilarda o‘qishga nisbatan 

ijobiy munosabatni shakllantirish – har bir pedagogning asosiy vazifasidir. 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari ko‘pincha o‘yin orqali bilim olishga moyil 

bo‘ladilar. Shu sababli didaktik o‘yinlar, interfaol mashg‘ulotlar, rolli o‘yinlar 

orqali ularning e’tiborini darsga qaratish mumkin. Masalan, oddiy she’r o‘rgatishda 

har bir bola o‘z roli asosida qatnashsa, bu ularning ishtiyoqini oshiradi va bilimni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Yana bir samarali usul – o‘quvchilarning kichik 

yutuqlarini e’tibordan chetda qoldirmaslikdir. Har qanday kichik natijani ijobiy 

baholash, rag‘batlantirish so‘zlari orqali e’tirof etish ularning o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini kuchaytiradi va keyingi bilim olishga undaydi. Boshlang‘ich ta’lim — 

bu bolaning bilimga bo‘lgan birinchi qadami. Aynan shu bosqichda o‘quvchida 

o‘qishga bo‘lgan qiziqish va rag‘bat shakllanadi. Agar bu bosqichda o‘qishga 



qiziqish uyg‘otilsa, keyingi bosqichlarda bilim olishga ishtiyoq kuchayadi. Shu 

sababli pedagoglar uchun asosiy vazifalardan biri – bu qiziqishni uyg‘otish va 

doimiy ushlab turishdir. 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining o‘qishga qiziqishini oshirishda quyidagi 

usullar samarali hisoblanadi:  

1. Didaktik o‘yinlar – O‘yin orqali o‘rgatish bolalarning e’tiborini jalb 

qiladi. Har bir mavzu uchun o‘yinli topshiriqlar tuzish o‘quvchilarni faol ishtirok 

etishga undaydi.  

2. Rag‘batlantirish – O‘quvchini ijobiy so‘z, baho yoki kichik sovg‘alar 

bilan rag‘batlantirish, ularda o‘zini ko‘rsatish istagini kuchaytiradi. 

3. O‘quv materiallarini jonlantirish – Multimediali vositalar, video va audio 

darslar orqali o‘rgatish o‘quvchini zeriktirmaydi, balki vizual tasavvurni 

kuchaytiradi.  

4. Shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv – Har bir bolaning qiziqishini, 

xarakterini, qobiliyatini inobatga olgan holda dars tashkil etish ularning faolligini 

oshiradi. 

5. Ijodiy topshiriqlar – She’r yozish, rasm chizish, hikoya tuzish kabi ijodiy 

mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilar o‘z fikrlarini ifodalashga o‘rganadilar.  

Zamonaviy ta’lim jarayonida pedagogning innovatsion texnologiyalarni o‘z 

faoliyatiga tatbiq etishi o‘quvchilarning darsga bo‘lgan munosabatini tubdan 

o‘zgartiradi. Video, animatsiya, prezentatsiya, audio materiallar orqali dars o‘tish 

o‘quvchilarni zeriktirmaydi, balki vizual eslab qolish ko‘nikmasini rivojlantiradi. 

Bundan tashqari, shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvni qo‘llash – ya’ni har bir 

o‘quvchining individual xususiyatlarini hisobga olgan holda dars o‘tish – ularning 

o‘z-o‘zini anglashiga va qiziqishining ortishiga sabab bo‘ladi. Qiziqishni 

shakllantirishda ijodiy topshiriqlarning ahamiyati katta. Hikoya tuzish, she’r 

yozish, rasm chizish kabi mashg‘ulotlar orqali o‘quvchi faqat tayyor bilimni 

olmaydi, balki o‘z tafakkurini ishga soladi. Ularning fantaziyasi uyg‘onadi, 

mustaqil fikrlash qobiliyati rivojlanadi. Bu esa faqat o‘qishga emas, balki 

hayotdagi boshqa jarayonlarga nisbatan ham faol bo‘lishiga turtki beradi. Shu bilan 



birga, o‘qituvchining shaxsiy fazilatlari, nutqi, muomalasi, bolalarga mehr bilan 

yondashuvi ham o‘quvchining o‘qishga bo‘lgan munosabatiga katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Samimiy, ijodkor, zamonaviy yondashuvga ega pedagog bilan dars 

o‘quvchi uchun yoqimli va quvonchli jarayonga aylanadi.  

Hulosa qilib aytadigan bo’lsak, o‘qishga qiziqishni shakllantirish – bu 

murakkab va uzluksiz jarayon bo‘lib, u faqatgina darslik asosida emas, balki 

pedagogning ijodkorligi, didi va bolaga bo‘lgan samimiy munosabati orqali yuzaga 

chiqadi. Bunday yondashuv o‘quvchilarni nafaqat yaxshi bahoga intilishga, balki 

haqiqiy bilim olishga undaydi.  
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